
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/02/2024 - 08:15

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 24.311,55 C

04/01/2024 041007 CRED TEV 7.892,55 C 32.204,10 C

04/01/2024 049984 PG ORG GOV 22.875,05 D 9.329,05 C

04/01/2024 210715 PAG BOLETO 159,55 D 9.169,50 C

04/01/2024 041551 ENVIO TEV 4.481,60 D 4.687,90 C

04/01/2024 041552 ENVIO TEV 4.687,90 D 0,00 C

19/01/2024 000001 CRED TED 283.333,33 C 283.333,33 C

22/01/2024 336835 PAG BOLETO 1.154,00 D 282.179,33 C

22/01/2024 549915 PG LUZ/GAS 1.238,83 D 280.940,50 C

22/01/2024 550255 PAG FONE 88,15 D 280.852,35 C

22/01/2024 550460 PAG AGUA 178,69 D 280.673,66 C

22/01/2024 221455 ENVIO PIX 190,00 D 280.483,66 C

22/01/2024 221456 ENVIO PIX 190,00 D 280.293,66 C

22/01/2024 221458 ENVIO PIX 190,00 D 280.103,66 C

22/01/2024 221459 TEV MESM T 24,05 D 280.079,61 C

22/01/2024 221459 TEV MESM T 100.000,00 D 180.079,61 C

22/01/2024 221504 ENVIO TEV 190,00 D 179.889,61 C

22/01/2024 221509 ENVIO PIX 176,49 D 179.713,12 C

25/01/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 179.658,12 C

29/01/2024 253009 PAG BOLETO 1.250,00 D 178.408,12 C

31/01/2024 311802 ENVIO TEV 2.102,54 D 176.305,58 C

31/01/2024 311803 TEV MESM T 47.064,93 D 129.240,65 C

31/01/2024 216803 ES FO PAGT 84.462,71 D 44.777,94 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Alô CAIXA: 0800 104 0104
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